
Ligne Express Régionale n°36 

(Saint-Tropez) – Le Muy – Aéroport Marseille Provence
Via Aix TGV

Horaires à partir du 1er février 2019

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous ré serve de modification.

Aéroport Marseille Provence – Le Muy – (Saint-Tropez) (via Aix TGV)

sauf
 sam, dim et 

fériés

sauf
 sam, dim et 

fériés

Tous les 
jours

Tous les 
jours

Commune Point d'arrêt

Aéroport Marseille Provence gare routière 10:45 13:55 16:00 21:05
Aix TGV RD9 11:10 14:20 16:30 21:35
St Maximin Halte Routière 11:55 15:05 17:20 22:15
Brignoles Halte Routière 12:20 15:30 17:45 22:40
Flassans RD7 rond point village 12:30 15:40 17:55 22:50
Le Luc Rd Pt de l'Europe 12:45 15:55 18:10 23:00
Le Cannet Rt pt du Vieux Cannet 12:47 15:57 18:12 23:02
Vidauban La coulette st georges 13:00 16:10 18:25 23:12
Les Arcs Gare SNCF 13:10 16:20 18:35 23:20
Le Muy Gastinel 13:25 16:35 18:50 23:35

Vend & Lundi Vend- Sam - 
Dim - Lundi

Le Muy Gastinel 13:25 18:50
Ste Maxime Office du tourisme 13:55 19:20
Grimaud Port Grimaud 14:15 19:45
Saint Tropez Gare Routière 14:30 19:55

(Saint-Tropez) –  Le Muy  – Aéroport Marseille Provence (via Aix TGV)

Vend- Sam - 
Dim - Lundi

Vend & 
Lundi 

Saint Tropez Gare Routière 10:35 15:30
Grimaud Port Grimaud 10:50 15:50
Ste Maxime Office du tourisme 11:15 16:10
Le Muy Liberation 11:45 16:40

sf sam, dim et 
fériés

sf sam,  dim et 
fériés

tous les 
jours

tous les 
jours

Commune Point d'arrêt
Le Muy Gastinel 05:30 09:00 11:45 16:40
Les Arcs Gare SNCF 05:45 09:15 12:00 16:55
Vidauban La coulette st georges 05:55 09:25 12:10 17:05
Le Cannet Rt pt du Vieux Cannet 06:05 09:40 12:25 17:20
Le Luc Rd Pt de l'Europe 06:10 09:45 12:30 17:25
Flassans RD7 rond point village 06:20 09:55 12:40 17:35
Brignoles Halte Routière 06:35 10:15 13:00 17:50
St Maximin Halte Routière 07:00 10:45 13:30 18:20
Aix TGV RD9 07:55 11:35 14:20 19:10
Aéroport Marseille Provence gare routière 08:10 11:50 14:35 19:25

Notes

Accessibilité

Cars accessibles aux personnes à mobilité réduite. Pensez à réserver 36 h avant le départ auprès du transporteur (numéro de téléphone ci-dessous).

Transporteur

Autocars Brémond

Z. I. Les Ferrières, rue du Liège ─ 83490 Le Muy

Tél. 04 94 83 01 50

Toute l'année

PERIODE ESTIVALE du 21 juin 2019 au 26 août 2019 

PERIODE ESTIVALE du 21 juin 2019 au 26 août 2019 

Toute l'année


